
Zarządzenie Nr 46/2022 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 26 maja 2022 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy 

 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 5 

pkt 1 Uchwały Nr XXIX/210/2022 Rady Gminy Obryte z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r, Wójt Gminy Obryte zarządza, co 

następuje: 

 
 

§ 1 

1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Obryte na 2022 r., zgodnie  

    z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia: 

     1) zwiększa  się dochody budżetu Gminy Obryte na 2022 r. o kwotę: 46.688,97 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy po ww. zmianach wynosi 23.585.305,67 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 21.519.629,99 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 2.065.675,68 zł. 

§ 2 

1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Obryte na 2022 r., zgodnie  

   z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki  budżetu Gminy Obryte na 2022 r. o kwotę: 56.688,97 zł 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Obryte na 2022 r. o kwotę: 10.000,00 zł.  
   

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem  

   Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę:  56.688,97 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 10.000,00 zł.  

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 27.388.762,02 zł, w tym:  

          1) wydatki bieżące w kwocie: 21.001.904,48 zł, 

          2) wydatki majątkowe w kwocie: 6.386.857,54 zł. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022 

i podlega ogłoszeniu. 
 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

754 0,00 19 328,97

0,00 0,00

0,00 19 328,97

0,00 0,00

0,00 19 328,97

758 0,00 26 253,00

0,00 0,00

0,00 26 253,00

0,00 0,00

0,00 26 253,00

852 0,00 94,00

0,00 0,00

0,00 94,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2022 Wójta Gminy Obryte z dnia 26  maja 2022 r. 
Dochody

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 87 009,29 106 338,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

87 009,29 106 338,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

87 009,29 106 338,26

Różne rozliczenia 8 813 459,00 8 839 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

8 813 459,00 8 839 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 26 253,00

Pomoc społeczna 862 086,00 862 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

862 086,00 862 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



0,00 94,00

855 0,00 1 013,00

0,00 0,00

0,00 1 013,00

0,00 0,00

0,00 1 013,00

razem: 0,00 46 688,97

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 46 688,97

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

3 946,00 4 040,00

Rodzina 4 472 809,00 4 473 822,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 472 809,00 4 473 822,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

2 384,00 3 397,00

bieżące 21 472 941,02 21 519 629,99
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 784,32 60 784,32

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

143 460,00 143 460,00

majątkowe 2 065 675,68 2 065 675,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

82 675,68 82 675,68

Ogółem: 23 538 616,70 23 585 305,67



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

90 222,65 90 222,65 90 222,65 0,00 90 222,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 222,65 90 222,65 90 222,65 0,00 90 222,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 492,65 69 492,65 69 492,65 0,00 69 492,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 492,65 69 492,65 69 492,65 0,00 69 492,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 268,39 185 268,39 84 148,39 1 277,12 82 871,27 0,00 101 120,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 328,97 19 328,97 512,97 224,00 288,97 0,00 18 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 597,36 204 597,36 84 661,36 1 501,12 83 160,24 0,00 119 936,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

87 009,29 87 009,29 1 889,29 1 277,12 612,17 0,00 85 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 328,97 19 328,97 512,97 224,00 288,97 0,00 18 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 338,26 106 338,26 2 402,26 1 501,12 901,14 0,00 103 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 192 606,75 8 192 606,75 7 890 097,08 6 775 496,30 1 114 600,78 0,00 302 509,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 253,00 34 253,00 34 253,00 26 253,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 218 859,75 8 218 859,75 7 916 350,08 6 801 749,30 1 114 600,78 0,00 302 509,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 411 528,24 5 411 528,24 5 207 450,84 4 692 344,50 515 106,34 0,00 204 077,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 253,00 26 253,00 26 253,00 26 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 434 781,24 5 434 781,24 5 230 703,84 4 718 597,50 512 106,34 0,00 204 077,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866 085,73 866 085,73 838 728,17 702 433,83 136 294,34 0,00 27 357,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874 085,73 874 085,73 846 728,17 702 433,83 144 294,34 0,00 27 357,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 404 543,00 1 404 543,00 644 710,00 431 220,00 213 490,00 0,00 759 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 404 637,00 1 404 637,00 644 710,00 431 220,00 213 490,00 0,00 759 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 293,00 351 293,00 32 502,00 5 181,00 27 321,00 0,00 318 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 387,00 351 387,00 32 502,00 5 181,00 27 321,00 0,00 318 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 535 003,00 4 535 003,00 288 079,00 220 409,00 67 670,00 0,00 4 246 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013,00 1 013,00 20,00 0,00 20,00 0,00 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 536 016,00 4 536 016,00 288 099,00 220 409,00 67 690,00 0,00 4 247 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2022 Wójta Gminy Obryte z dnia 26 maja 2022 r. 

Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 084,00 4 084,00 1 747,00 700,00 1 047,00 0,00 2 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013,00 1 013,00 20,00 0,00 20,00 0,00 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 097,00 5 097,00 1 767,00 700,00 1 067,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 342 073,05 20 955 215,51 14 969 050,52 10 205 801,46 4 763 249,06 100 000,00 5 647 380,67 60 784,32 0,00 178 000,00 6 386 857,54 6 386 857,54 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 688,97 56 688,97 36 785,97 26 477,00 10 308,97 0,00 19 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 388 762,02 21 001 904,48 14 995 836,49 10 232 278,46 4 763 558,03 100 000,00 5 667 283,67 60 784,32 0,00 178 000,00 6 386 857,54 6 386 857,54 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 82 675,68

przed zmianą 82 675,68

zmniejszenie 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 46/2022 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r. 

 

 

Zmiany po stronie dochodów budżetu Gminy Obryte: 

Dochody bieżące:  

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów: 

a) z tytułu środków z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

oraz w związku  z podjętą Uchwałą  Nr XXIX/210/2022 Rady Gminy Obryte z dnia 21 kwietnia 

2022 r.  w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r., upoważniającą 

Wójta Gminy Obryte do dokonywania  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, 

w tym dokonywania przeniesień wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej:  

- w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495- 

Pozostała działalność – na wypłatę przez gminę świadczeń  pieniężnych  na podstawie art. 13 

ustawy: 19.040,00 zł oraz na realizację zadań związanych z nadaniem numeru PESEL na 

wniosek obywatelom Ukrainy: 288,97 zł. 

- w dziale 758- Różne rozliczenia, rozdział 75814- Różne rozliczenia finansowe- środki na 

edukację dzieci z Ukrainy: 26.253,00 zł, 

- w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdział 85295- Pozostała działalność- na zapewnienie 

posiłku dla dzieci i młodzieży: 94,00 zł, 

- w dziale 855- Rodzina, rozdział 85595- Pozostała działalność- na wypłatę świadczeń 

rodzinnych na podstawie art. 26 ust.1 pkt.1 ustawy: 1.013,00 zł. 

 

Zmiany po stronie wydatków budżetu Gminy Obryte: 

Wydatki bieżące:  

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących:  

 a) z tytułu środków z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

oraz w związku  z podjętą Uchwałą  Nr XXIX/210/2022 Rady Gminy Obryte z dnia 21 kwietnia 



2022 r.  w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2022 r., upoważniającą 

Wójta Gminy Obryte do dokonywania  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, 

w tym dokonywania przeniesień wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej:  

- w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495- 

Pozostała działalność – na wypłatę przez gminę świadczeń  pieniężnych  na podstawie  art. 13 

ustawy: 19.040,00 zł oraz na realizację zadań związanych z nadaniem numeru PESEL na 

wniosek obywatelom Ukrainy: 288,97 zł. 

- w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101- Szkoły podstawowe - środki na edukację 

dzieci z Ukrainy: 26.253,00 zł, 

- w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdział 85295- Pozostała działalność- na zapewnienie 

posiłku dla dzieci i młodzieży: 94,00 zł, 

- w dziale 855- Rodzina, rozdział 85595- Pozostała działalność- na wypłatę świadczeń 

rodzinnych na podstawie art. 26 ust.1 pkt.1 ustawy: 1.013,00 zł. 

2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków w Zespole Placówek Oświatowych w Obrytem:  

a) w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101-Szkoły podstawowe, 80104-

Przedszkola, polegających na przeniesieniu środków pomiędzy paragrafami i rozdziałami 

klasyfikacji budżetowej w kwocie 3.000,00 zł, zgodnie z bieżącymi potrzebami realizacji zadań 

przez jednostkę. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Obrytem: 

a) w dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005- Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami, 

b) w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80104- Przedszkola, rozdział 80113- 

Dowożenie uczniów do szkół, polegających na przeniesieniu środków pomiędzy paragrafami 

i rozdziałami w ramach  ww. działów  klasyfikacji budżetowej  w  kwocie 7.000,00 zł, zgodnie 

z bieżącymi potrzebami realizacji zadań przez jednostkę. 

Wprowadzone zmiany zwiększają plan dochodów bieżących budżetu Gminy Obryte na 

2022 rok o kwotę 46.688,97 zł oraz plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 46.688,97 zł.  

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 

 


